УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 'ГУЛ

ПРИКАЗ

oiVма^/щ2023

О проведении городского мероприятия
«Весенние каникулы”#М ы -За!”»

В соответствии с Порядком организации и осуществле
образовательной деятельности по дополнительным общсразвиваюп
программам в целях организации досуговой деятельности обучающи
образовательных организаций, подведомственных управлению образова
администрации города Тулы, в период весенних каникул

1 я
|IM

ся
I |и я

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести городское мероприятие «Весенние каникулы”//Мы~За!” |>|| в
период с 28.03.2023 по 31.03.2023 па базе муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Центр образования № 59 ’’Личное
по адресу: Тульская область, город Тула, деревня Мыза (Иншинский с/сЦ),
мкр. Северная Мыза, улица Бульвар Победы, дом 9.
2. Утвердить Программу мероприятия «Весенние каникулы’9/Мы-За
(далее -  Программа) (Приложение).
3. Руководителям учреждений дополнительного образован/
подведомственных управлению образования администрации города 'Гу
(муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образова!
«Городской центр развития и научно-технического творчества детей
юношества», Субботин А.А., муниципальное бюджетное учреждеч
дополнительного образования «Центр внешкольной работы», Бабичева Н.
муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Д
детского творчества», Денисова М.В., муниципальное бюджетйс
учреждение дополнительного образования «Детско-юношеский 11,ептю
Амелина И.П.), обеспечить проведение мероприятия по организации дос\,|[|
обучающихся в соответствии с Программой.
4. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательна
учреждений: «Центр образования №> 44 имени Маршала Советского Сою:
Г.К. Жукова», «Центр образования № 51», «Центр образования № 52 им. |i
В. Лапина», «Центр образования № 53 им. Л .11. Толстого»:
4.1. Организовать участие обучающихся в мероприятии (Приложение);

2

4.2. Довести информацию о соблюдении правил организованных перева:
групп детей до всех участников образовательных отношений с проведени
инструктажа по вопросам безопасности и записями в соответствуюг|];|
журналах;
4.3. Назначить сотрудника, ответственного за соблюдение прар
безопасности при организованной перевозке детей, приказом руководит
образовательной организации;
4.4. Обеспечить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в nV
следования до муниципального бюджетного общеобразовательна
учреждения «Центр образования № 59 ’’Личность”» и обратно.
5. Руководителю муниципального бюджетного общеобразовательна
учреждения «Центр образования № 59 ’’Личность”» (Ю.С. Лопа) обеспечи
техническое сопровождение мероприятия, безопасность обучающихся
время проведения мероприятия.
6. Отделу развития воспитания и организации оздоровления дет
управления образования администрации города Тулы (Юрищева Л.В
обеспечить координацию проведения мероприятия.
7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальнф
управления образования администрации города Тулы Ю.И. Юдину.

Начальник управления об
администрации города Т Т.В. Золотова

о
ь
о

й
)

«а

Приложение
к приказу управления образования

администрации города Тулы
от_________№_________

Программа городского мероприятия «Весенние каникулы”#Мы–За!”»

на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования № 59
«Личность»

Название модуля Образовательное учреждение

 – организатор модуля
Наименование образовательной

организации –
участника/ Дата участия в программе/

Количество участников
Мы-За Знания! Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение – лицей
№ 2 имени Бориса Анатольевича

Слободскова

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Центр

образования – гимназия №11 имени
Александра и Олега Трояновских»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Центр

образования № 53 им. Л.Н. Толстого»
/28.03.2023/60 человек

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Центр

образования № 51»
/29.03.2023/10 человек

Мы-За Отечество! Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Городской

центр развития и научно-технического
творчества детей и юношества»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Центр

образования № 52 им. В. В. Лапина»
/29.03.2023/20 человек

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Центр

образования № 53 им. Л.Н. Толстого»
/29.03.2023/30 человек

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Центр

образования № 44 имени Маршала
Советского Союза Г.К. Жукова»

/30.03.2023/60 человек
/31.03.2023/60 человек

Мы-За Творчество! Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

«Детско-юношеский центр»
Мы-За Здоровье! Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования
«Дом детского творчества»

Мы-За Добро! Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Городской

центр развития и научно-технического
творчества детей и юношества»

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Центр

внешкольной работы»